2012.3.12

報道関係各位                 NHN Japan 株式会社

女性向け総合ニュースサイト｢Peachy
ピ ー チ ィ

｣アプリが、累計 10 万ダウンロード達成

抽選でキレイグッズが当たるキャンペーンを開始

20～30 代の女性を中心に利用者を拡大・アプリのバージョンアップで操作性も向上

NHN Japan 株式会社（本社：東京都品川区、代表取締役社長：森川 亮、以下 NHN Japan）は女性向け総合ニュー

スサイト｢Peachy（ピーチィ）｣のスマートフォンアプリが 10 万ダウンロード（iPhone/Android 総計）を突破し、バ

ージョンアップいたしましたので、お知らせいたします。

また、本日 3 月 12 日より、抽選でキレイグッズが当たるキャンペーンを開催いたしますので、併せてお知らせいた

します。

「Peachy」は、「カワイイとハッピーでいこう！」をコンセプトにした女性向け総合ニュースサイトです。国内の人

気女性サイトから提供されるニュースや、編集部オリジナルコンテンツを通じ、「コスメ」「ファッション」「恋愛」

など、女性に特化したニュースを毎日 100 本以上配信しています。2010 年 12 月に、Peachy 専用スマートフォンア

プリを公開以来、スマートフォンからの PV 数が全体 PV 数の約 6 割まで成長するなど、女性スマートフォンユーザ

ーの支持を集めて成長を続けた結果、このたび、累計 10 万ダウンロードを突破いたしました。

また、女性ユーザーからの要望を取り入れたバージョンア

ップを実施し、後で読みたい記事をメモできるお気に入り

機能や、メール・Twitter・Facebook などで気軽に友人へ

記事をシェアできる機能など、便利かつ簡単に操作できる

機能を搭載し、利便性の向上を図っています。

さらに、日頃より Peachy アプリをご利用いただいている

皆様に感謝の意を込めて、3 月 12 日～3 月 23 日にプレゼ

ントキャンペーンを実施します。キャンペーン期間中、ア

プリ内キャンペーンページより、アンケートへの回答、も

しくは Twitter で応募したユーザーの中から抽選で、「パナ

ソニック スチーマー ナノケア」や「オリンパス マイク

ロ一眼 PEN Lite E-PL2」など、総額 10 万円相当の賞品を

プレゼントいたします。

以下、概要となります。

名称    ： 「10 万ダウンロードありがとう！Peachy アプリを使ってキレイグッズをもらおう！」

概要    ：  Peachy アプリをダウンロードのうえ、アプリ内「Pick Up！」カテゴリのキャンペーンページにて、ア

ンケートに回答、もしくは Twitter から応募された方に、抽選で豪華商品をプレゼントします。

キャンペーン詳細ページ：http://news.livedoor.com/article/detail/6317921/

 ■アンケートに回答して応募する場合

①応募したいコースの「アンケートに答えて応募」ボタンをタップすると

アンケートフォームへ移動します。

②必要事項に回答・送信して応募完了となります。

■Twitter の場合

①応募したいコースの「ツイートして応募」ボタンから、ご自身の Twitter

アカウントにてキャンペーン情報をツイートしてください。

②Peachy 公式アカウント@ld_girls（http://twitter.com/ld_girls）を フォロ

ーして応募完了となります。

賞品     ： A) お肌をキレイに♪コース：

パナソニック スチーマー ナノケア EH-SA92（1 名様）

B)  身体をキレイに♪コース：

タニタ カロリズムレディ AM-131

プレミアムモデル体組成計 インナースキャン 50（1 名様）

C)  キレイを撮ろう♪コース：

オリンパス マイクロ一眼 PEN Lite E-PL2 レンズキット（1 名様）

期間   ： 2012 年 3 月 12 日(月)～3 月 23 日(金)

結果発表 ： 当選結果は当選者への連絡をもって発表に代えさせていただきます(3 月 28 日頃予定)

       ※落選された方へのお知らせは致しませんのでご了承ください。

Peachy 専用スマートフォンアプリ：

iPhone： http://itunes.apple.com/jp/app/id405003192

Android ：https://market.android.com/details?id=com.livedoor.android.girls

Peachy アプリ 10 万ダウンロード達成キャンペーン概要

http://news.livedoor.com/article/detail/6317921/
http://twitter.com/ld_girls
http://itunes.apple.com/jp/app/id405003192
https://market.android.com/details?id=com.livedoor.android.girls